
ROZPOČET pro školní rok 2021/2022 -  Stav čerpání k 31.8.2022

Popis Plánovaný Příjem

Skutečný 

příjem

Plánovaný 

Výdaj

Skutečný stav 

čerpání

Skutečný stav 

čerpání od 

1.9.2022 Datum platby Poznámka Další aktuální komentář

Převedeno z loňského roku

124 790 Kč 124 790 Kč

zůstatek na BÚ + pokladna k 31.08.2021 byl 197 221,-Kč 

Po odečtení zářijových plateb padajících do rozpočtu minulého roku 

ve výši 72 432,- (FP21007 56322,- Kč a FP21008 16110,- Kč) činí 

disponibilní  zůstatek pro rozpočet školního roku 2021/2022 částku       

124 789,87 Kč

Členské příspěvky

370 000 Kč 407 800 Kč

Celkový počet žáků 419, tj celkem 416300,- Kč za 2021/2022 a 

doplatky  15500,- Kč za šk. r. 2020/2021. K 31.8.2022 neuhradilo 

členský příspěvek 24 žáků v celkové hodnotě 24 000 Kč.

V případě sourozenců hradí členský příspěvek jen jeden. 

Jednomu žákovi byla na jeho žádost vrácena poměrná část 

členského příspěvku při odchodu že školy.

Učebnice a kalkulačky, které hradí žáci sami 39 834 Kč 39 834 Kč 07.10.2021 Finanční prostředky již přijaty na BU v 10/2021

Učebnice, které hradí žáci sami 2 040 Kč 2 040 Kč 07.10.2021 Finanční prostředky již přijaty na BU 10/2021

Matematika 7 díl B pracovní sešit 2 210 Kč 2 210 Kč 28.02.2022 Doplněno dne 21.3.2022

Matematika pro SŠ - 3. díl, Planimetrie, pracovní sešit, 

Didaktis
18 000 Kč 18 750 Kč 25.11.2021 J. Divoká: 120 sad po 150 Kč, pro 1. a 2. ročník FP2100010

Matematika pro SŠ - 6. díl, Stereometrie, pracovní sešit 15 340 Kč 15 340 Kč 25.11.2021 J. Divoká: 118 ks po 130 Kč, pro 3. ročník + 2.L  FP210010

2 040 Kč 2 040 Kč 29.10.2021 uhrazeno z BU v 10/2021

Matematika pro SŠ - 4. díl, Funkce I 15 600 Kč 16 510 Kč 22.03.2022 J. Divoká: 120 ks po 130 Kč, pro 1. a 2. ročník FP2200001

Matematika pro SŠ - 8. díl, Kombinatorika, 

pravděpodobnost, statistika
12 350 Kč 12 220 Kč 22.03.2022 J. Divoká: 95 ks po 130 Kč, pro 3. ročník FP2200001

Matematika pro SŠ - 7. díl, Analytická geometrie 12 350 Kč 12 220 Kč 22.03.2022 J. Divoká: 95 ks po 130 Kč, pro 3. a 4. ročník FP2200001

Učebnice a kalkulačky, které hradí žáci sami 39 834 Kč 36 324 Kč 02.12.2021 FP2100011

Didaktis-pracovní sešit funkce 3 510 Kč 25.11.2021 FP2100010

Matematika 7 díl B pracovní sešit 2 210 Kč 2 210 Kč 22.03.2022 FP2200001

Učebnice AJ 71 288 Kč 71 288 Kč 16.09.2022
Komise AJ: pro 1. ročníky pořizováno na začátku září dle aktuálního 

počtu žáků FP2200003

Český jazyk Pracovní sešity – Maturita 2021/2022 pro 

budoucí maturanty
20 000 Kč 19 950 Kč 05.10.2022

Komise CJL učebnice pro budoucí maturanty FP2200007

Český jazyk Pracovní sešit pro 1. ročníky 40 000 Kč 0 Kč
listopad_21

září_22

Komise CJL učebnice pro 1. ročník Český jazyk a sloh - učebnice 

bude na celé 4 roky -  nakladatelství TakTik učebnici ještě nevydalo. 

O učebnici je stále zájem. Položku přesuneme do rozpočtu šk. r. 

2022/2023.

Příspěvek na maturitní ples 37 900 Kč 37 900 Kč
30.12.2021  

20.6.2022

30.12.2021 bylo škole poukázáno 200 000,- Kč na maturitní ples dle 

původně schváleného rozpočtu. Po uzavření závěrečné kalkulace byly 

dne 20.6.2022 vráceny nevyčerpané finanční prostředky včetně 

prostředků z předchozích let ve výši 162 099,59 Kč.

Sociální fond 10 000 Kč 0 Kč

Odměny studentům za výsledky, reprezentaci a účast v 

soutěžích
126 700 Kč 126 700 Kč 30.06.2022 k 30.6.2022  bylo odměněno 142  žáků (někteří za vícero aktivit)

Občerstvení u maturit 19 800 Kč 19 334 Kč 30.06.2022

Právní služby 2 000 Kč 0 Kč

Bankovní poplatky 700 Kč 314 Kč 31.08.2022

Servisní poplatek účetního systému Pohoda 968 Kč 968 Kč 02.12.2021 Roční servisní polatek za licenci ve vlastnictví Rady rodičů FP210012

Audioknihy do školní knihovny 5 000 Kč 4 937 Kč 05.05.2022 Knihy zařazeny do užívání ve školní knihovně.

Exkurze žáků do VE Dlouhé stráně - příspěvek na dopravu 

busem pro dvě třídy
9 900 Kč 11 979 Kč 30.09.2022 FP2200006

Exkurze žáků do Žďáru n. Sázavou 10 000 Kč 0 Kč

Celkem 538 874 Kč 576 674 Kč 471 980 Kč 309 277 Kč 103 217 Kč

Zůstatek plán 66 894 Kč

Zůstatek skutečnost 267 397 Kč

Kontrolní součty

Stav bankovního účtu k 31.8.2022 266 773,00

Stav pokladny k 31.8.2022 624,00

Celkem finanční prostředky k 31.8.2022 267 397,00

platby hrazené v násl. šk roce (ty je potřeba odečíst) -103 217,00

Zůstatek finančích prostředků pro šk.r. 2022/2023 164 180,00


